
ZARZĄDZENIE NR 5/W/2021 
WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń wykonywania zadań przez Urząd Gminy w Tuszowie Narodowym 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 13 Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 36/2020 Wójta Gminy Tuszów Narodowy z dnia 22 kwietnia 2020 roku 
w sprawie wprowadzenia ograniczeń wykonywania zadań przez Urząd Gminy w Tuszowie Narodowym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuszów Narodowy 
 
 

Andrzej Głaz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD9C5EE-EC7A-4D82-B784-0D60C099F1C9. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


